

Peak Wind Group ApS

Revelhøjvej 13
8200 Aarhus N

Annual report
1 January 2018 - 31 December 2018

**The annual report has been presented and
approved on the company's general meeting the**

23/05/2019

Michael Andersen
Chairman of general meeting

Content**Company informations**

Company informations	3
----------------------------	---

Reports

Statement by Management	4
-------------------------------	---

Management's Review

Management's Review	5
---------------------------	---

Financial statement

Accounting Policies	6
---------------------------	---

Income statement	8
------------------------	---

Balance sheet	9
---------------------	---

Disclosures	11
-------------------	----

Company information

Reporting company Peak Wind Group ApS
Revelhøjvej 13
8200 Aarhus N

CVR-nr: 39883309

Reporting period: 01/01/2018 - 31/12/2018

Management's Review

Business activities

The main object of the Company is to hold shares in subsidiaries.

Business review

The Company's income statement for the year ended 31 December shows a profit of DKK 3,907,082, and the balance sheet at 31 December 2018 shows equity of DKK 4,108,543.

The financial result is considered satisfactory by the Management.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement 1 Jan 2018 - 31 Dec 2018

	Disclosure	2018 kr.
Income from investments in group enterprises and associates		3,907,901
Other finance expenses		-1,050
Profit (loss) from ordinary activities before tax		3,906,851
Tax expense		231
Profit (loss)		3,907,082
Proposed distribution of results		
Proposed dividend recognised in equity		3,750,000
Reserve for net revaluation according to equity method		157,901
Retained earnings		-819
Proposed distribution of profit (loss)		3,907,082

Balance sheet 31 December 2018

Assets

	Disclosure	2018
		kr.
Investments in group enterprises		4,159,362
Investments		4,159,362
Total non-current assets		4,159,362
Tax receivables		272,776
Receivables		272,776
Current assets		272,776
Total assets		4,432,138

Balance sheet 31 December 2018

Liabilities and equity

	Disclosure	2018
		kr.
Contributed capital		50,100
Reserve for net revaluation according to equity method		157,901
Retained earnings		150,542
Proposed dividend		3,750,000
Total equity		4,108,543
Payables to group enterprises		323,595
Short-term liabilities other than provisions, gross		323,595
Liabilities other than provisions, gross		323,595
Liabilities and equity, gross		4,432,138

Disclosures

1. Disclosure of contingent liabilities

The group's danish companies are jointly and severally liable for tax on group jointly taxes income, etc.

The group's danish companies are also jointly and severally liable for Danish withholding taxes on dividends, royalties and interests within the group of jointly taxed entities. Any subsequent corrections to income and withholding taxes may result in an increase in the entities' liability.

2. Information on average number of employees

	2018
Average number of employees	0